
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/01/2022 às 17:39:48.
Código verificador: 1BDA57

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 9/2021-041SEMAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO PICK-UP 4X4
Especificação: Veículo similar L200 Triton GL Diesel, cabine dupla 0 km, ano e modelo 2020 ou 2021
ou 2022, combustível diesel e biodiesel, tração 4x4, estribo lateral, vidros e travas elétricas, motor 2.4
com potência 190 cv, direção hidráulica, cor branco, transmissão manual de 6 velocidades e frente a ré,
capacidade para 5 passageiros incluindo o motorista, sistema de freios abs e ebd nas quatros rodas, air
bag, sistema de som am/fm/mp3, ar condicionado, faróis de neblina, alça de segurança de três pontos
retrateis com regulagem de alturas, protetor de carter e todos os itens de segurança exigidos por lei.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Zucatelli
Empreendimentos Ltda

01.241.313/0001-
02

28/12/2021 -
15:06:37

L200 Triton GL MITSUBISHI 1 250.066,67 250.066,67 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Zucatelli Empreendimentos Ltda 01.241.313/0001-02 90 dias

Fornecedores divulgados.

Bruno Rodrigues Reis

Pregoeiro

AILZA DE JESUS COSTA

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/01/2022 às 17:39:48.
Código verificador: 1BDA57

Página 2 de 2

Zaqueu Silva Nascimento

Apoio


		2022-01-18T16:09:15-0300
	BRUNO RODRIGUES REIS:01804354260




